2013年第二季度学校关工网站刊用各学院学生稿件统计表
	学院
	刊用

人数
	刊用

篇数
	在校生

人数
	百名学生

刊稿人数
	百名学生

刊稿篇数
	双百

合计
	名次
	备注（刊稿3篇以上人数）

	一院
	116
	266
	2803
	4.14
	9.49
	13.63
	1
	31，最多王燕青18篇

	二院
	24
	47
	2779
	0.86
	1.69
	2.55
	7
	7，最多翁湘涛7篇

	三院
	7
	23
	695
	1.01
	3.31
	4.32
	3
	4，最多田承满6篇

	中药
	30
	62
	3483
	0.86
	1.78
	2.64
	6
	9，最多何嘉伟5篇

	针康
	13
	22
	1954
	0.67
	1.13
	1.80
	8
	1，最多廖艳欢7篇

	医工
	5
	14
	593
	0.84
	2.36
	3.20
	5
	2，最多温翠红6篇

	护理
	11
	29
	1089
	1.01
	2.66
	3.67
	4
	4，最多蔡如意12篇

	经管
	48
	112
	1589
	3.02
	7.05
	10.07
	2
	17，最多李素萍、梁淑欣各6篇

	人文
	2
	4
	445
	0.45
	0.90
	1.35
	10
	1，最多叶婉霞3

	体院
	1
	1
	469
	0.21
	0.21
	0.42
	11
	

	基础
	0
	0
	107
	
	
	
	
	

	研院
	3
	6
	529
	0.57
	1.13
	1.70
	9
	

	合计
	260
	586
	16539
	1.57
	3.54
	5.11
	
	76，最多一院王燕青18篇


说明：1.统计时段为2013.4～2013.6；2.研院数据只统计非直接领导附属医院和研究所研究生，不含其他各学院研究生；3.二院不含境外班学生。
（注：学校关工网站刊发时间：2013年7月1日。）
